关于公示北京交通大学第十四届 “金士宣”杯
创新能力竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生交通科技大赛组委会主办、交通运输学院承办的北京交通大学第十四届“金士宣”杯创新能力竞赛的评审工作已经结束。全校共有25项作品报名参赛，经大赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出15项作品获奖，其中一等奖3项，二等奖5项，三等奖7项，获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。

公示时间为2016年4月13日至4月20日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn

附件：北京交通大学第十四届“金士宣”杯创新能力竞赛获奖名单

     北京交通大学

大学生交通科技大赛组委会

（教务处代章）

2016年4月13日
附件：

   北京交通大学第十四届“金士宣”杯创新能力竞赛获奖名单

  一等奖（3项）

	序号
	作品名称
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	基于资源优化配置的停车泊位共享系统研发
	张正超
	13274024
	姚恩建

	张嘉霖
	13251240

	薛飞
	13251237

	罗烨堃
	13251229

	2
	基于ROS的智能载运车
	焦璇
	13291132
	谢桦

	曹睿
	13291060

	才月
	13274073

	林安娜
	13291036

	3
	智能停车位空间优化设计
	韦文扬
	13292046
	马晓春

	邓霄
	13292006

	王家举
	13292019

二等奖（5项）

	序号
	作品名称
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	地铁屏蔽门防夹安全装置
	刘司朝
	13251277
	王江锋

	王悦廷
	13251233

	埃米
	13281027

	张泽英
	13281150

	张敏
	14314022

	2
	城市交通枢纽内缓冲区设计研究
	张小雨
	13251057
	宋瑞

	吴玥琳
	13251053

	郭肇
	13251099

	3
	基于运动传感器判别出行方式的研究
	孟冬利
	13251014
	卫翀

	林晨杨
	13251012

	郭芝秀
	13281029

	4
	基于X3DOM技术的电子商务互动体验模式研究与应用
	王静旖
	11251018
	张润彤

	伍  艺
	11251021

	5
	滴滴打车软件对于出租车司机注意力分散
	李家熙
	13281007
	钱大琳

	李玥熠
	13251009

	张泽禹
	13251027

三等奖（7项）

	序号
	作品名称
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	地铁列车内旅客到站引导信息设计方案的研究
	严浩南
	13274022
	许红

	公衍韬
	13251098

	黄可心
	13251221

	2
	基于时间闭塞的车速引导策略研究
	刘司朝
	13251277
	王江锋

	张泽英
	13281150

	白宇飞
	13301144

	王悦廷
	13251233

	埃米
	13281027

	3
	基于地磁传感器的车辆车型识别技术研究
	王一鸣
	13251113
	董宏辉

	杨子明
	13251020

	郝伯炎
	13251159

	4
	可应用于列车的陶瓷膜紫外工艺生产直饮水的研究
	谢卫萍
	13232044
	姚宏

	姜雨航
	13232028

	郝梦宇
	13232027

	5
	公交优先信号交叉口配时方案对节能减排的影响
	闫峥
	13251061
	乔文鑫

	张美婧
	13251266

	鲁东煦
	13251255

	6
	《敏捷配送 鲜冷到底》
	李泽瑜
	13282033
	华国伟

	张正旸
	13251090

	韩世秀
	13251037

	赵坤晖
	13251209

	秦伟
	13251196

	7
	基于神经网络和马尔科夫的站点日客流量预测
	肖中圣
	13251235
	陈旭梅

	袁瑶
	13251120

	戴晶辰
	13251003

	陈瑞鑫
	13321029

	郭桐君
	13225005